
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

121,600,441（税込）

（￥126,523,205（税抜））

青森県つがる市、青森市

以下に掲げる土木工事を行う。【車力分屯基地】・雨水管､水路

更新工事　一式　・ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装撤去復旧等　一式　【青森駐屯
地】・宿舎既設ブロック塀撤去、目隠しフェンス新設　一式　　
・詳細図作成業務　一式

工 事 件 名 車力外（30補）雨水排水施設整備等工事

工 事 場 所

平成３２年　２月２９日～平成３１年　３月２１日工　　　期

一般競争入札

平成３１年　２月２８日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）江良組

131,436,000（税込）

136,645,061（税込）

住　　所 つがる市木造兼館立田１０１

（￥121,700,000（税抜））

136

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥112,593,001（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 土木

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 79.036

（株）大坂組 3420001000549 9.473 30.000 139.473 121,000,000 115.266 ○

（株）江良組 8420001008389 20.000 30.000 150.000 121,700,000 123.253 ○ （落札）

（株）村上組 9420001009634 128,000,000 － 予定価格超過

（株）佐々木建設工業 5420001002304 129,000,000 － 予定価格超過

（株）今与建設 8420001008240 129,000,000 － 予定価格超過

（株）伊藤鉱業 8420001008380 135,000,000 － 予定価格超過

（株）竹内組 9420001008256 辞退

（株）西田組 6420001001676 辞退

（株）松橋建材 9420001008297 辞退

基準評価値

法 人 番 号



（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

4 0 5 0 9 9.473

10 0 9 0 19 20.000

7 0 5 0 予定価格超過

12 0 5 0 予定価格超過

5 0 4 0 予定価格超過

9 0 3 0 予定価格超過

4 0 3 0 辞退

6 0 5 0 辞退

6 0 5 0 辞退

評  価 　点 　の 　内 　訳

工  事  名 車力外(30補)雨水排水施設整備等工事

業　　　者　　　名
備　　考企業の技術力

配置予定
技術者の技術

力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性

(株)大坂組

(株)江良組

(株)村上組

(株)佐々木建設工業

(株)今与建設

(株)伊藤鉱業

(株)竹内組

(株)西田組

(株)松橋建材


